
UCHWAŁA NR 38/2065/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 września 2023 r. 
 
w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla powiatu 
wąbrzeskiego na lata 2024-2027 z uwzględnieniem perspektywy do roku 2030”  
 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, 2687 i z 2023 r. poz. 877 i 1506), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla powiatu 

wąbrzeskiego na lata 2024-2027 z uwzględnieniem perspektywy do roku 2030”, 
przedstawiony przy piśmie z dnia 05.07.2023 r. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


